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Formu\ar tipi l 

NJOFTll\H PER lNFORl\tll~1I NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE KOI'VIIlETARE 
TE MJEDISIT/AGJENCISE. RA.JONALE TE MJEDISIT DI-IE NJQV I<U DO TE 
KE.TE VENDODIIJEN INSTALl!Vll PER APLIKI1VI PER TU PAJJSUR IVIE LEJE 
MJEOISI TE lNSTALIMIT TE TIPIT A OSE 8 / NORYSHIME Nit FUNKSIONIMIN 

E INSTALIMIT TE Tl PIT A DHE B 

Baniar ne L1gjin Nr. IO 431, dale 09.06.2011 "Per MbrojlJen e MJedisil". Ligjin Nr. IO 448. 
dale 14.7.2011 "Per Lcjel e MJedisil'', L1gjin Nr 60/2014, dale 19.6.2014 Per nJe ndrysh11n ne 
ligj1n nr. 10 448, dale 14.7.2011 "Per leJel c mJcd1s1l, le ndryshuar dhe VKM 419. dale 
25.62014 "Per miracimin e kerkesave te posa<;me per shqy11im111 c kerkesave per leje mJcd1s1 
le tipave A, B dhe C, per transfcrimin e lejeve nga njc subJekt tc ljetri, te kushteve per leJct 
respeklive le mjedisit, si dhc rregullave le hollesishmt! per shqyrtimin e tyre nga aulorilelt!t 
kompelente deri ne leshimin e kelyre lejeve nga QKB-ja", Kreu VI "Informimi dhe pjescmarrja 
e pubhkut per aplikimin per lcje mjedisi te tipit A dhe B", pika 2, Njoflimi duhet te permbaje 
kclo tc dhcna: 

1. lnformacion ncse kerkesa do le jcte per ·'Aplikim per leje mjedisi le t1pit A ose le tipil B" 
apo "Aplikim per ndryshim lhclbcsor nc kushtcl c lejes sc mjcdisil le lip1l A ose le tipit 
B": Aplikim per ndryshim ne kushtet e leies se mjedisit te tipit B me PN-0975-10-2015. 

2. Te dhenat e ekslraktil le QKR-sc; "ALIKO NDERTIMI" SHPK; NIPT K82727604Q. 

3. Adresen e vendodhjes se instalimit: Fshati Kordhoce, Lazarat, Gjirokaster. 

4. Pershknmin e veprimtarise qe parashikohel le zhvillohet ne instalim: 

ID 1.10 Furnizim me karburant i makinave ne nje stacion te furnizimit me karburant 
ne zonat urbane. 

ID 3.1/e Perzierja e ~imentos ose perdorimi i ~imentos ne mase te madhe por jo ne 
sheshin e ndertimit, perfshire ambalazhimin dhe perzierjen e ~imentos, 
grumbullimi i betonit dhe prodhimi i blloqeve te betonit dhe produkteve te 
tjera te ~imentos, si dhe prodhimi i lla~it, kolles, gelqeres (parafabrikateve, 
paletave, etj)". 

ID 3.11 Prodhimi dhe fraksionimi i produkteve minerale jometalike. 

s. Njf' pi:'r"hkrim le element~ve te listuara ne fonr1ularin infomrnes; 
6. Permbledhjen joteknike le raporlit le vleresimil le ndikimil ne mjt!dis ne nivel kombl!Lar 

ose nderkufirnr, kur kerkohet procedura e VNM-se ne CD; 
7. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohel sipas legjislacionil ne fuqi; Nuk ka 
8. Aulorilelin vcndimmarrcs per dhenicn e aktit Le miratimil le lejcs sc mjcdisil, pro~edural 

dhc afalel qe do le ndiqcn; AGJENSIA l<OMBETARE E MJEDISIT. 
9. Adresen e AKM-se, ku publiku mund te dergojc komenlel dhe sugjerimel e tij, me shkrim 

apo ne fonne eleklronike, brenda 20 (njezel) dilcve nga data e njotlimit; info@akm.gov.al 

Mlrnj pcrgjcgjcsi per dorczimin c njoftimit pranc NJQV-sc pcrkatcsc nc 20 CD/DVD 

Adresa e E-mail it 

Adresa e selise 

Rruga Nacionale Gjirokaster-Kakavije, tek 
Kthesa e Kordhoces, Godine 2-kateshe, 

nr. pasurie 2/24, zona kadastrale 2392. 

-
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